

区域変更区間

変更後 L=1,791m

変更前B L=1,791m

変更前B最小幅員 W=8.2m
変更後最小幅員 W=8.2m

変更前B最大幅員 W=29.2m
変更後最大幅員 W=29.2m

変更前B終点：安芸市川北字新町甲7102番1まで
変更後終点：安芸市川北字新町甲7102番1まで

変更前A最大幅員 W=11.8m
変更前A終点：安芸市川北字藤邸甲1658番14まで

変更前A最小幅員 W=3.1m

変更前A L=1,989m

変更前B起点：安芸市川北字柏木甲96番3から
変更後起点：安芸市川北字柏木甲96番3から

変更前A起点：安芸市川北字柏木甲96番2から

